2

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	30
	»
	декабря
	20
	25
	г.
	№
	1287

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 24.04.2024 №317 «О реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях исполнения Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 24.04.2024 №317 «О реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд» (в редакции постановления от 27.11.2024 № 1062) следующие изменения:

1.1. Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в электронном виде администрации Анжеро-Судженского городского округа, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации городского округа (Петрову М.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес www.anzhero.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[image: image1.jpg]

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Анжеро-Судженского городского округа.

Глава городского округа                                                                  Д.В. Ажичаков

Приложение

к постановлению администрации

Анжеро-Судженского городского округа

от «30» декабря 2025 г. №1287
Состав единой комиссии

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в электронном виде администрации Анжеро-Судженского городского округа

	Кисельникова Оксана Юрьевна

Иванова Лиана Наильевна

Телешева Анастасия Алексеевна

Чемякина Марина Геннадьевна
	- начальник управления контрактной службы администрации Анжеро-Судженского городского округа (Диплом ПП № 10127 от 20.07.2021г., Удостоверение ПК №10299 от 20.05.2024г.), председатель комиссии

- главный специалист управления контрактной службы администрации Анжеро-Судженского городского округа (Диплом ПП №10160 от 27.02.2023 г.), член комиссии
- Главный специалист управления контрактной службы администрации Анжеро-Судженского городского округа (Удостоверение ПК №000957 от 29.08.2025г.), член комиссии

- начальник правового управления администрации Анжеро-Судженского городского округа (Свидетельство № 8254; Удостоверение АБ-I № 001439, АБ-I № 003601, Диплом рег. ПП № 010315/17), член комиссии